
UCHWAŁA NR XXXIX/290/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym-tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 449 482 zł  
Dział 801   o kwotę 409 860 zł  

 rozdz..80103 § 2030 o kwotę 60 858 zł  

 rozdz.80104 § 2030 o kwotę 349 002 zł  

Dział 852 rozdz.85295 § 2010 o kwotę 22 866 zł  

Dział 853 rozdz.85395 § 2007 o kwotę 16 756 zł  

§ 2. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę 1 017 342 zł  
Dział 750 rozdz.75023 § 4580 o kwotę 18 000 zł  
Dział 600 rozdz.60016  o kwotę 109 860 zł  
  § 4210 o kwotę 50 000 zł  
  § 4270 o kwotę 59 860 zł  
Dział 700 rozdz.70005 § 6050 o kwotę 100 000 zł  
Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 60 000 zł  

Dział 801   o kwotę 469 860 zł  
 rozdz.80103  o kwotę 120 858 zł  
  § 2590 o kwotę 57 452 zł  
  § 4010 o kwotę 53 406 zł Sz. P. Janowice-28566  zł 

Sz. P. Pisary - 24840 zł 
  § 4300 o kwotę 10 000 zł  
 rozdz.80104 § 4010 o kwotę 349 002 zł P. P. Ożarów - 306 744 zł 

ZSiP Lasocin - 42 228 zł
Dział 852 rozdz.85295 § 3110 o kwotę 22 866 zł  
Dział 853 rozdz.85395  o kwotę 16 756 zł  
  § 4217 o kwotę 6 720 zł  
  § 4307 o kwotę 10 036 zł  
Dział 900 rozdz.90002  o kwotę 220 000 zł  
  § 4100 o kwotę 20 000 zł  
  § 4300 o kwotę 100 000 zł  

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 1



 rozdz.90015 § 4260 o kwotę 100 000 zł  

§ 3. 
Zmniejszyć  wydatki budżetowe o kwotę 567 860 zł  
Dział 710 rozdz.71004 § 4300 o kwotę 60 000 zł  
Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 48 000 zł  
Dział 801   o kwotę 459 860 zł  

rozdz.80101 § 2590 o kwotę 50 000 zł  
 rozdz.80103  o kwotę 60 858 zł  
  § 2590 o kwotę 7 452 zł Sz.P.Gliniany
  § 4010 o kwotę 53 406 zł Sz.P.Janowice - 28 566 zł 

Sz.P.Pisary - 24 840 zł 
 rozdz.80104 § 4010 o kwotę 349 002 zł P.P.Ożarów - 306 744 zł 

ZSiP Lasocin - 42 228 zł

§ 4. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych  źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2014 rok”  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej  
uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

§ 9. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 2



                       Załacznik Nr 1 

                                    do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

                                              Nr XXXIX/290/2014 z dnia 28 stycznia 2014  roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Budowa dróg gminnych 400 000 400 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2 600 60016 Zakup przystanków 15 000 15 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3 700 70005
Wykup gruntów

200 000 100 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4 750 75023

Zakup urzadzeń komputerowych i 

kserograficznych 30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5 750 75023
zakup i montaż windy

300 000 300 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7 801 80101
Zakup kosiarki dla ZSO

7 000 7 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

8 801 80148
Zakup chłodni na stołówkę w ZSO

7 000 7 000
A.     

B.

C.

Urząd Miasta i Gminy

9 900 90095

Budowa wodociagu  Ozarów-Bałtówka

20 000 20 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

10 900 90095

Budowa drogi na Oś.Wschód  / 

ul.Sosnowa /

75 000 75 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

11 900 90095
Budowa kanalizacji  w Stróży

900 000 900 000
A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

12 926 92601
Zakup centrali wentylacyjnej na Krytą 

Pływalnię 25 000 25 000

1 979 000 100 000 1 879 000 Urząd Miasta i GminyOgółem

rok 

budżetowy 

2014(7+8+9

+10)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/290/2014

 Rady Miejskiej w Ozarowie 

z dnia 28 stycznia 2014 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 720 72095 e-SIP świętokrzyskie 114 968 107 468 48 758 58 710
Urząd Miasta 

i Gminy

3. 900 90095
Wodociąg i kanalizacja 

na oś. Wzgórze
12 200 000 6 000 000 3 600 000

A.      

B.

C.

D. 

2 400 000
Urząd Miasta 

i Gminy

4. 900 90095 Kanalizacja wsi Lasocin 6 200 000 6 000 000 3 600 000

A.      

B.

C.

D. 

2 400 000
Urząd Miasta 

i Gminy

5. 900 90095
Oczyszczalnia w 

Śmiłowie
400 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

18 914 968 12 157 468 7 298 758 4 858 710

wydatki bieżące

Ogółem wydatki majątkowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 4



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/290/2014

 Rady Miejskiej w Ozarowie 

z dnia 28 stycznia 2014 roku

2. 853 85395

Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w 

regionach.Projekt pt. 

:KiJ-komputery i jezyki 

drogą rozwoju 

zawodowego dla 

dorosłych .

159 140 124 224 16 120 108 104
Urząd Miasta 

i Gminy

3. 900 90095

Termoomodernizacja 

obiektów użytecznosci 

publicznej- trwałość 

projektu

370 000 74 000 74 000
Urząd Miasta 

i Gminy

529 140 198 224 74 000 16 120 108 104 91 348

19 444 108 12 355 692 74 000 7 298 758 16 120 4 966 814

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały NrXXXIX/290/2014

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 28 stycznia 2014  roku

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe: 114 968 107 468

- środki z budżetu j.s.t. 49 883 48 758

2010-2014 UMiG Ożarów 720 72095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 65 085 58 710

Wydatki majatkowe 12 200 000 6 000 000

- środki z budżetu j.s.t. 7 320 000 3 600 000

2013-2015 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 4 880 000 2 400 000

Wydatki majatkowe 6 200 000 6 000 000

- środki z budżetu j.s.t. 3 720 000 3 600 000

2013-2014 UMiG Ożarów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 2 480 000 2 400 000

Wydatki bieżące: 159 140 124 224

- środki z budżetu j.s.t.

2013-2015 UMiG Ożarów 853 85395 - środki z budżetu krajowego 23 871 16 120

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 135 269 108 104

Wydatki bieżące: 159 140 124 224

- środki z budżetu j.s.t.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych    źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2014

4

Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki Prierytet IX  Rozwój  

wykształcenia i kompetencji w 

regionach Projekt pt.KiJ - 

komputery i jezyki drogą rozwoju 

zawodowego osób dorosłych"

1

RPOWŚ -projekt "e-świetokrzyskie  

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej  Województwa 

Świetokrzyskiego

2

RPOWS na lata 2007 -2013  

Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i enegetycznej 

"Kanalizacja iwodociąg w 

Ożarowie - II etap rewitalizacji

3

RPOWS na lata 2007 -2013  

Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i enegetycznej 

"Kanalizacja iwodociąg w lasocinie- 

 wymiana sieci weodociągowei 

wraz z przyłaczami 

kanalizacyjnymi"

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 6



- środki z budżetu krajowego 23 871 16 120

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 135 269 108 104

Wydatki majątkowe: 18 514 968 12 107 468

- środki z budżetu j.s.t. 11 089 883 7 248 758

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 7 425 085 4 858 710

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 7



                                                                                                    Załącznik Nr 4

                                    do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

                                    Nr XXXIX/290/2014

                                    z dnia 28 stycznia 2014 roku

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 597 000

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 980 000

921 92116 Biblioteki 617 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 300 000

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 150 000

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 50 000

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 100 000

1 897 000

Dotacje  podmiotowe w 2014 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: 64BF5E15-3DC9-4292-8397-4959C19C5511. Podpisany Strona 8




